
法人コード Ａ－０１２３７６
法　人　名 唐津市体育協会

Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 46,000 46,000 0
        基本財産運用益計 46,000 46,000 0
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 19,000 18,000 1,000
        特定資産運用益計 19,000 18,000 1,000
      受取入会金
        受取入会金計 0 0 0
      受取会費
        受取会費計 0 0 0
      事業収益
          各種大会等審判等受託収益 2,049,000 2,049,000 0
          体育施設管理運営受託収益 82,900,000 83,103,000 △203,000
         受託収益　小計 84,949,000 85,152,000 △203,000
          自販機手数料収益 2,446,000 2,366,000 80,000
          自販機電気料収益 864,000 876,000 △12,000
          物品販売手数料収益 10,000 30,000 △20,000
         収益事業収益　小計 3,320,000 3,272,000 48,000
        事業収益計 88,269,000 88,424,000 △155,000
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 31,456,000 31,625,000 △169,000
          受取民間補助金 129,000 614,000 △485,000
        受取補助金等計 31,585,000 32,239,000 △654,000
      受取負担金
          受取加盟団体分負担金 450,000 450,000 0
        受取負担金計 450,000 450,000 0
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      雑収益
          受取利息 1,000 5,000 △4,000
          その他雑収益 820,000 982,000 △162,000
        雑収益計 821,000 987,000 △166,000
        経常収益計 121,190,000 122,164,000 △974,000
    (２)経常費用
      事業費
          給料手当 24,940,000 25,015,000 △75,000
          臨時雇賃金 10,980,000 11,312,000 △332,000
          賞与 2,995,000 2,850,000 145,000
          福利厚生費 4,972,000 4,836,000 136,000
          退職給付費用 412,000 387,000 25,000
          会議費 200,000 250,000 △50,000
          旅費交通費 840,000 850,000 △10,000
          減価償却費 144,000 488,000 △344,000
          消耗什器備品費 0 100,000 △100,000
          消耗品費 2,886,000 3,120,000 △234,000
          修繕費 3,374,000 5,900,000 △2,526,000
          燃料費 296,000 350,000 △54,000
          光熱水料費 864,000 864,000 0
          賃借料 1,691,000 1,914,000 △223,000
          保険料 712,000 750,000 △38,000
          報償費 100,000 150,000 △50,000
          租税公課 4,305,000 1,912,000 2,393,000
          支払負担金 0 20,000 △20,000
          支払補助金 17,707,000 18,200,000 △493,000
          支払委託費 38,001,000 36,450,000 1,551,000
          支払手数料 354,000 368,000 △14,000
        事業費計 115,773,000 116,086,000 △313,000
      管理費
          給料手当 1,998,000 1,685,000 313,000
          賞与 198,000 189,000 9,000
          福利厚生費 363,000 286,000 77,000
          退職給付費用 107,000 99,000 8,000
          会議費 150,000 200,000 △50,000
          交際費 35,000 50,000 △15,000
          旅費交通費 21,000 120,000 △99,000
          通信運搬費 200,000 277,000 △77,000
          減価償却費 11,000 15,000 △4,000
          消耗什器備品費 0 50,000 △50,000
          消耗品費 237,000 241,000 △4,000
          修繕費 98,000 139,000 △41,000
          印刷製本費 21,000 50,000 △29,000
          燃料費 38,000 34,000 4,000
          賃借料 966,000 1,050,000 △84,000
          保険料 208,000 180,000 28,000

平成２８年度唐津市体育協会収支予算

平成28年 4月 1日 から 平成29年 3月31日 まで

(単位：円)

科目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考



          研修費 230,000 276,000 △46,000
          図書費 10,000 23,000 △13,000
          食糧費 40,000 40,000 0
          諸会費 109,000 62,000 47,000
          租税公課 71,000 71,000 0
          支払委託費 277,000 528,000 △251,000
          支払手数料 173,000 205,000 △32,000
        管理費計 5,561,000 5,870,000 △309,000
        経常費用計 121,334,000 121,956,000 △622,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △144,000 208,000 △352,000
          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 △144,000 208,000 △352,000
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
      固定資産売却益
        固定資産売却益計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
      その他の経常外収益
        その他の経常外収益計 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産売却損
        固定資産除・売却損計 0 0 0
      固定資産減損損失
        減損損失計 0 0 0
      災害損失
        災害損失計 0 0 0
      その他の経常外費用
        その他の経常外費用計 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △144,000 208,000 △352,000
          当期一般正味財産増減額 △144,000 208,000 △352,000
          一般正味財産期末残高 △144,000 208,000 △352,000
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 41,000 41,000 0
        基本財産運用益計 41,000 41,000 0
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0
      受取補助金等
        受取補助金等計 0 0 0
      受取負担金
        受取負担金計 0 0 0
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0
      一般正味財産への振替額 △144,000 △488,000 344,000
          当期指定正味財産増減額 185,000 529,000 △344,000
          指定正味財産期首残高 △41,000 △41,000 0
          指定正味財産期末残高 144,000 488,000 △344,000
Ⅲ　　正味財産期末残高 0 696,000 △696,000



法人コード
法　人　名

Ⅰ　　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (１)経常収益
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 5,000 5,000
          基本財産受取利息（振替） 0 0 0 0 0 41,000 41,000
        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 46,000 46,000
      特定資産運用益
          特定資産受取利息 0 0 0 0 0 19,000 19,000
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 19,000 19,000
      受取入会金
        受取入会金計 0 0 0 0 0 0 0
      受取会費
        受取会費計 0 0 0 0 0 0 0
      事業収益
          各種大会等審判等受託収益 2,049,000 2,049,000 0 0 0 0 2,049,000
          体育施設管理運営受託収益 71,460,000 71,460,000 11,440,000 0 11,440,000 0 82,900,000
         受託収益　小計 73,509,000 73,509,000 11,440,000 0 11,440,000 0 84,949,000
          自販機手数料収益 0 0 0 2,446,000 2,446,000 0 2,446,000
          自販機電気料収益 0 0 0 864,000 864,000 0 864,000
          物品販売手数料収益 0 0 0 10,000 10,000 0 10,000
         収益事業収益　小計 0 0 0 3,320,000 3,320,000 0 3,320,000
        事業収益計 73,509,000 73,509,000 11,440,000 3,320,000 14,760,000 0 88,269,000
      受取補助金等
          受取地方公共団体補助金 26,197,000 26,197,000 642,000 0 642,000 4,617,000 31,456,000
          受取民間補助金 129,000 129,000 0 0 0 0 129,000
          受取民間補助金（振替） 144,000 144,000 0 0 0 0 144,000
        受取補助金等計 26,470,000 26,470,000 642,000 0 642,000 4,617,000 31,729,000
      受取負担金
          受取加盟団体分負担金 225,000 225,000 0 0 0 225,000 450,000
        受取負担金計 225,000 225,000 0 0 0 225,000 450,000
      受取寄付金
        受取寄付金計 0 0 0 0 0 0 0
      雑収益
          受取利息 0 0 0 0 0 1,000 1,000
　　　　　参加料収益 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000
          その他雑収益 0 0 0 20,000 20,000 0 20,000
        雑収益計 800,000 800,000 0 20,000 20,000 1,000 821,000
        経常収益計 101,004,000 101,004,000 12,082,000 3,340,000 15,422,000 4,908,000 121,334,000
    (２)経常費用
      事業費
          給料手当 23,005,000 23,005,000 1,657,000 278,000 1,935,000 0 24,940,000
          臨時雇賃金 10,417,000 10,417,000 563,000 0 563,000 0 10,980,000
          賞与 2,747,000 2,747,000 203,000 45,000 248,000 0 2,995,000
          福利厚生費 4,613,000 4,613,000 305,000 54,000 359,000 0 4,972,000
          退職給付費用 363,000 363,000 32,000 17,000 49,000 0 412,000
          会議費 200,000 200,000 0 0 0 0 200,000
          旅費交通費 840,000 840,000 0 0 0 0 840,000
          減価償却費 144,000 144,000 0 0 0 0 144,000
          消耗品費 2,594,000 2,594,000 292,000 0 292,000 0 2,886,000
          修繕費 3,078,000 3,078,000 296,000 0 296,000 0 3,374,000
          燃料費 296,000 296,000 0 0 0 0 296,000
          光熱水料費 0 0 0 864,000 864,000 0 864,000
          賃借料 1,601,000 1,601,000 77,000 13,000 90,000 0 1,691,000
          保険料 712,000 712,000 0 0 0 0 712,000
          報償費 100,000 100,000 0 0 0 0 100,000
          租税公課 2,603,000 2,603,000 1,266,000 436,000 1,702,000 0 4,305,000
          支払補助金 17,707,000 17,707,000 0 0 0 0 17,707,000
          支払委託費 35,038,000 35,038,000 2,963,000 0 2,963,000 0 38,001,000
          支払手数料 314,000 314,000 40,000 0 40,000 0 354,000
        事業費計 106,372,000 106,372,000 7,694,000 1,707,000 9,401,000 0 115,773,000
      管理費
          給料手当 0 0 0 0 0 1,998,000 1,998,000
          賞与 0 0 0 0 0 198,000 198,000
          福利厚生費 0 0 0 0 0 363,000 363,000
          退職給付費用 0 0 0 0 0 107,000 107,000
          会議費 0 0 0 0 0 150,000 150,000
          旅費交通費 0 0 0 0 0 21,000 21,000
          交際費 0 0 0 0 0 35,000 35,000
          通信運搬費 0 0 0 0 0 200,000 200,000
          減価償却費 0 0 0 0 0 11,000 11,000
          消耗品費 0 0 0 0 0 237,000 237,000
          修繕費 0 0 0 0 0 98,000 98,000
          印刷製本費 0 0 0 0 0 21,000 21,000
          燃料費 0 0 0 0 0 38,000 38,000
          賃借料 0 0 0 0 0 966,000 966,000

体育ｽﾎﾟｰﾂ振
興事業
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施設管理収益

事業
収益事業 小計

Ａ－０１２３７６
唐津市体育協会

平成２８年度収支予算書内訳表

平成28年 4月 1日 から 平成29年 3月31日 まで

(単位：円)

科目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計



          保険料 0 0 0 0 0 208,000 208,000
          諸会費 0 0 0 0 0 109,000 109,000
          研修費 0 0 0 0 0 230,000 230,000
          図書費 0 0 0 0 0 10,000 10,000
          食糧費 0 0 0 0 0 40,000 40,000
          租税公課 0 0 0 0 0 71,000 71,000
          支払委託料 0 0 0 0 0 277,000 277,000
          支払手数料 0 0 0 0 0 173,000 173,000
        管理費計 0 0 0 0 0 5,561,000 5,561,000
        経常費用計 106,372,000 106,372,000 7,694,000 1,707,000 9,401,000 5,561,000 121,334,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,368,000 △ 5,368,000 4,388,000 1,633,000 6,021,000 △ 653,000 0
          評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
         当期経常増減額 △ 5,368,000 △ 5,368,000 4,388,000 1,633,000 6,021,000 △ 653,000 0
  ２．経常外増減の部
    (１)経常外収益
      固定資産売却益
        固定資産売却益計 0 0 0 0 0 0 0
      固定資産受贈益
        固定資産受贈益計 0 0 0 0 0 0 0
      その他の経常外収益
        その他の経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
    (２)経常外費用
      固定資産売却損
        固定資産除・売却損計 0 0 0 0 0 0 0
      固定資産減損損失
        減損損失計 0 0 0 0 0 0 0
      災害損失
        災害損失計 0 0 0 0 0 0 0
      その他の経常外費用
        その他の経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
          他会計振替額 2,784,718 2,784,718 △ 2,029,454 △ 755,264 △ 2,784,718 0 0
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 2,583,282 △ 2,583,282 2,358,546 877,736 3,236,282 △ 653,000 0
          当期一般正味財産増減額 △ 2,583,282 △ 2,583,282 2,358,546 877,736 3,236,282 △ 653,000 0
          一般正味財産期首残高 22,420,424 22,420,424 14,000,211 4,771,021 18,771,232 2,689,065 43,880,721
          一般正味財産期末残高 19,837,142 19,837,142 16,358,757 5,648,757 22,007,514 2,036,065 43,880,721
Ⅱ　　指定正味財産増減の部
      基本財産運用益
          基本財産受取利息 0 0 0 0 0 41,000 41,000
        基本財産運用益計 0 0 0 0 0 41,000 41,000
      特定資産運用益
        特定資産運用益計 0 0 0 0 0 0 0
　　    　　　一般正味財産への振替額（基本財産利息） 0 0 0 0 0 △ 41,000 △ 41,000
　　    　　　一般正味財産への振替額（受取民間補助金） △ 144,000 △ 144,000 0 0 0 0 △ 144,000
        当期指定正味財産増減額 △ 144,000 △ 144,000 0 0 0 0 △ 144,000
        指定正味財産期首残高 145,220 145,220 0 0 0 23,785,000 23,930,220
        指定正味財産期末残高 1,220 1,220 0 0 0 23,785,000 23,786,220
Ⅲ　　正味財産期末残高 19,838,362 19,838,362 16,358,757 5,648,757 22,007,514 25,821,065 67,666,941


